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Opetus- ja kulttuuriministeriö

Lausunto

16.08.2022

Asia:  VN/2351/2021

Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien tilatietoja koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Pidättekö ehdotettavia lainsäädäntömuutoksia tarkoituksenmukaisina asetettujen tavoitteiden 
saavuttamiseksi?

-

Onko mielestänne tilatietojen määrittelyssä (liite) oikeat ja riittävän tasoiset tilatiedot mukana?

-

Kunnat: Millaisia tietoja lisäksi tarvitsette kunnassanne onnistuneen toimipaikkaverkoston ja 
tilajohtamisen toteuttamiseksi?

-

Huomionne esitysluonnoksen vaikutusarvioinneista?

-

Pidättekö ehdotuksia toteuttamisaikataulusta ja kaksiosaisesta etenemisestä tarkoituksenmukaisina?

-

Muut mahdolliset huomionne esitysluonnoksesta

Valtiovarainministeriö on pyytänyt opetus- ja kulttuuriministeriöltä lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi kuntien tilatietoja koskevaksi lainsäädännöksi. Esityksessä ehdotetaan 
muutettavaksi kuntalakia (410/2015) ja Valtiokonttorista annettua lakia (305/1991) kuntien käytössä 
olevia tiloja koskevien tilatietojen kokoamiseksi Valtiokonttorin ylläpitämään yhteiseen 
tietovarantoon yhteismitallisia ja vertailukelpoisia tietokriteereitä käyttäen.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää esitystä ja sen tavoitteita tilatietojen kokoamisesta yhdeksi 
tietovarannoksi yhtenäisiä tietokriteereitä käyttäen kuntasektorin koko tilakantaa koskevan 
tilannekuvan muodostamiseksi kannatettavina.
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Ehdotuksen mukainen kaksiosainen kehittäminen mahdollistaa halukkaille kunnille valtion 
tarjoaman tilatietokantapalvelun hyödyntämisen tilatietojensa digitalisointiin ja tiedon käyttöön 
kuntien toiminnassa niiden täyttäessä tilatietojen toimittamisvelvollisuuden mukaisen tehtävänsä. 
Pidemmällä aikavälillä se tarjoaa mahdollisuuksia kuntasektorin rakennus- ja tilakantaan liittyvän 
investointipaineen pienentämiseen ja tilanhallinnan parantamiseen toimintatapamuutosten myötä.

On tärkeää, että esityksessä otetaan huomioon ja hyödynnetään yleisiä tilatietojen määrittämisessä 
käytettyjä valtakunnallisia kriteereitä ja standardeja mahdollisimman laajasti samoin kuin meneillään 
olevien kehittämishankkeiden tuotoksia. 
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